
 

1 
 

   
 

                   Delegace rozhodčích (vrchníků) 2020 – 2.část 
 
Ostatní rozhodčí deleguje pořadatel deset dní(podle možností vzhledem k situaci)  před 
závody a zajistí pozvání všech delegovaných rozhodčích. Dále je nutné respektovat veškerá 
nařízení o ochraně zdraví platné v době konání závodů. 
Do funkce vrchníků je třeba delegovat rozhodčí alespoň 2.třídy. 
 

Červen 
6. 1. kolo KP družstev staršího žactva                                        Č.Budějovice/SOKCB/ 
HR: Baronová Lenka 
St: Grycová L., Lapka J. 
Kam: Veselý F. 
 
12.(Pá) 1. kolo KP družstev přípravek /sk. 2/                              Veselí nad Lužn. /VESEL/  
HR: Mileret Karel 
St: Benešová M., Tycová D. 
Kam: Průša P. 
 
13. 1. kolo KP družstev mladšího žactva                                     Č.Budějovice /4DVCB/ 
HR: Lapka Miloslav 
St: Tycová D., Grycová L. 
Kam: Veselý F. 
 
14. 1. kolo KP družstev mužů a žen                                           Nová Včelnice /NVCEL/ 
HR: Tipková Monika 
St: Vacek L., Báťa J. 
Kam: Brus Z. 
   
19.(Pá) 1. kolo KP družstev přípravek /sk.1/                              Prachatice /ATPRA/ 
HR: Baronová Lenka 
St: Tycová D. 
Kam: Veselý F. 
 
20. KPJ - starší žactvo                                                              Č.Budějovice /SOKCB/ 
HR: Rodina Bohuslav 
St: Grycová L., Tycová D. 
Kam: Průša P. 
   
27. KPJ - mladší žactvo                                                            Veselí nad Lužn. /VESEL 
HR: Gryc Stanislav 
St: Benešová M., Rodina B. 
Kam: Průša P. 
 
28. KPJ - přípravka                                                                  J.Hradec /SKOKJH/ 
HR: Mileret Karel 
St: Báťa J. 
Kam: Brus Z. 
 
 



 

2 
 

 
Z dalších termínů připomínám  4.7.2020  1.liga na Sokole Č.B. a Velkou cenu Tábora 
14.7.2020 také na Sokole Č.B. 
 
 
Hlavní rozhodčí, posílejte zprávu HR + seznam rozhodčích pouze v elektronické podobě do 
14 dní po skončení závodů na adresu: va.lu@centrum.cz  . 
 
Případné omluvy prosím s dostatečným předstihem, také na mojí adresu. 
Různé informace najdete na stránkách:  www.jckas.cz  -  rozhodčí 
 
Odměny pro rozhodčí  2020 (Směrnice ČAS) 
Vrcholné soutěže (MČR apod.) budou odměňovány zvláštní sazbou.  
 
Rozhodčím a ostatním činovníkům soutěží náleží při mistrovských soutěžích ČAS odměna: 
 Ve výši 120 Kč za hodinu v případě výkonu vedoucích funkcí, 
 Ve výši 90 Kč za hodinu v případě výkonu ostatních funkcí. 

 

Rozhodčím a ostatním činovníkům soutěží náleží při přebornických soutěžích KAS a PAS 
odměna 

 Ve výši 90 Kč za hodinu v případě výkonu vedoucích funkcí, 

 Ve výši 70 Kč za hodinu v případě výkonu ostatních funkcí. 

.5. Odměna HR  může být  vyplacena po odevzdání zprávy HR. 

 

Za mistrovskou soutěž ČAS se považují jednotlivá kola soutěží družstev ČAS. 

Doba trvání soutěže je dána začátkem soutěže podle časového pořadu a jejím skutečným 
ukončením.  K takto stanovené době se připočte: 
 60 minut u hlavního rozhodčího a ředitele závodu, 
 30 minut u dalších zařazených rozhodčích a ostatních činovníků soutěží. 
 
Cestovní náhrady proplácí pořadatel (pokud není doprava organizována) ve výši hromadné 
dopravy, nebo v případě domluvy je možné proplatit dopravu autem 4,20Kč/km. 
Náhrada cestovních nákladů se poskytuje pouze rozhodčím, kteří jsou delegováni na 
soutěže mimo místo trvalého bydliště.  

 
Děkuji Vám všem , za pomoc s organizací závodů a přeji hodně zdraví. 
 
Předseda komise rozhodčích 
 
         Ludvík Vacek 

mailto:va.lu@centrum.cz
http://www.jckas.cz/

